CAP. CXII. *Lin.* 4. χρωμάτους solus *Med.* *Ibid.* λόγοι τοῖς καὶ πρὸς Ἀνδρίους ἔχοντα) τοῖς καὶ πρὸς βασιλέα ἔχοντα. *Med. Pass. Ask.* [F.] et omittunt λόγοι. Vulgatum in contextu tenuit *Gron.* sed in Notis mire commendat codicis sui scripturam, modo verbum χρωμάτους deleatur. *I.* 6. ἴταξιν) ἴταξιν *F.* qui tamen dein ἕκαπτην tenet. *I.* 9. δύοι) ὅτι *Arch.* *Ibid.* Θιμετραδῆ) Θιμετραδῆ *F.* et sic deinde. *I.* 10. αὐτῇ) τιμῇ *Vind. Arch.* quod scholion. *I.* 12. ἄλλοι ἔδοσαι τοινίνοις) ἄλλοι το. ἔδοσαν *Arch. Vind.* *Ibid.* αἴται) αἴται *F.* qui mox μένεις, pro μένεις. *I.* 13 seq. Καρυτιοῖς γι) Particulam cum superioribus Edd. omittens *Wess.* adnotavit: „Καρυτιοῖς πι *Ask.* Καρυτ. γι *Pass.* cui non adversor.“ — Cum *Pass.* consentit *F.* quos secutus sum, praeeuntibus etiam *Schaeff.* et *Bork.* *I.* 15. διατάμνου) διατ. *F.* *I.* 16. διφυγον) ἵψυγοι cum *Gron.* edens *Wess.* monuit: „Sic *Med. Pass. Ask.* In ceteris διφυγοι, cui sedes potuerat relinquiri.“ — διφυγοι quidem nonnisi ex uno *Pa.* in Excerptis nostris citatur; praetuli hoc tamen et ex *Ald.* revocavi cum *Schaeff.* ἵψυγοι cum aliis habet *F.* tenuitque hoc *Bork.* *I.* 17. διττοῦ) Sic *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq. nec aliud ex *Paris.* adfertur.] διττοῦ *Med. Pass. Ask. Brit.* [et *F.*] διττοῦ *Ald.* et ceteri. *I.* 18. λάθην) λάθη *F.* Sic vero et *edd. omnes* ante *Schaeff.* sed *IX.* 90, 8. iota ignorant omnes.

CAP. CXIII. *Lin.* 1. Σίρην) Σίρην *F.* qui dein βασιλεὺς, suo more, cum aliis puto; non βασιλῆς. *I.* 3. ἕδος γαῖς καὶ Μαρδενίῳ) Particulam καὶ, quam ignorant alii, opportune nobis obtulit ms. *F.* *I.* 4. αἰωρίν *Arch.* *Vind. Paris. B. Brit.* [Sic vero et *Ald.* et *Edd.* omnes.] αἰωρίν *Med. Pass. Ask. Paris. A.* — Sic et *F.* Puto autem αἰωρίν hos debuisse. Ex nullo *Paris.* dissentiens ab ed. *Wess.* scripture notata in nostris Excerptis. *I.* 4 seq. χρυσέσται τι;) Sic scripsi cum *F.* et *Pa.* χρυσ. δι alii. *I.* 5. Θεραλήν *Ask. Pass. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] et sic solet Scriptor; non Θερ. — Nempto Θεραλήν hinc dederant *Edd.* ante *Wess.* qui tamen mox dein Θεραλήν recte omnes. *I.* 6. αἴτιον *Med. Pass. Ask.* [*F.* puto et *Pa. Pe. Pd.*] Alii cum *Aldo* αἴτιαν.

56 VARIETAS LECTONIS

— Sic *Pb.* l. 8. μὴ Πίπεις) μὴ τοὺς Πίπεις. *Ash. Pass.* μὴ τοὺς μυρλεῖς Πίπεις. *Arch. et Valla.* — Vulgatum tueritur *F.* cum *Paris.* l. 12. Βασιλίους τε *Pass. Ask.* [*F.*] Deerat π. — Deest *Pa.* l. 13. πέζοι, καὶ τὸν ἵππον) Sic *Arch. Vind. Valla.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* καὶ τὸν ἄλλην ἵππον ed. *Wess.* cum aliis; quod tenuit *Borh.* l. 13 seq. ix δὲ τῶν ἄλλων συμμάχων) Nude ix δὲ τῶν συμμάχων. *Med. Pass. Ask. Paris. A.* [Sic et *F.* et ed. *Wess.* cum *Gron.*] Alii τῶν ἄλλων συμμ. uti *Aldus.* — Revocavi ἄλλων cum *Schaeff.* et *Borh.* Et ex nostro quidem ms. *Pc.* (qui *Wesselino* alias *Paris. A.* est) diserte hanc scripturam citant nostra Excerpta: *Pa.* vero in contextu quidem nude τῶν συμμάχων habet; post τῶν autem est siguum defectus, quo referatur vox ἄλλων, in ora, ab eadem manu. Tum in *Pd.* est τῶν ἄλλων συμμάχων. l. 15. οὐ τίστε τι χρητόν) οὐ τι οἱ χρ. *Arch.* — Vulgatum recte tenent alii omnes; nisi quod vitiose τι pro τι habet *F.* In ed. *Borh.* vero est οἱ τίστε τι, levī operarum errore; quum voluisse Editor ὅτοι τι, ex *Valchenarii* conjectura. l. 16. συνεῖδες) Sic *Arch.* cum *Pass.* — et *F.* quos secutus sum. συνεῖδες ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* οὐ δὲ η δὲ *Pd.* l. 17. φελοφόρους) φελλοφ. *Pc.* l. 18. πλῆθος μὲν) τὸ πλῆθος *Pass. Ask.* — et *F.* l. 19. ἔσσονται) ἔσσονται *Vind. Ask.* contra morem. — Sic vero et *F.* Utralibet autem formā uti licenerat Nostro.